

ПРОТОКОЛ № 1

от дейността на комисията, назначена със Заповед № РД- 363/11.12.2017 г. за извършване на подбор на участниците, разглеждане, оценка и класиране на подадените оферти на участниците в публично състезание за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Доставка на компютърно и мултимедийно оборудване за „Факултет по обществено здраве, здравни грижи и медицина“ при Университет „Проф. д-р Асен Златаров“, обществена поръчка с уникален номер в регистъра на Агенцията за обществени поръчки 00972-2017-0003

На 11.12.2017 г. в 11 часа в гр. Бургас, бул. „Проф. Якимов“ N 1 в залата на ректората се събра комисията, назначена на основание чл. 103, ал. 1 от ЗОП със Заповед № РД- 363/ 11.12.2017 г. на ректора на Университет „Проф. д-р Асен Златаров“ за провеждане на публично състезание.

Комисията заседава в следния състав:

Председател:

Красимир Димитров Георгиев

Членове :

1. доц. д-р Станислав Денчев Симеонов
2. Румяна Иванова Цолова- резервен член
3. Ваньо Тодоров Грънчаров
4. Петя Йорданова Илиева

Комисията по чл. 103, ал.1 от ЗОП започна работа след получаване на представените оферти и протокола по чл. 48, ал. 6 от ППЗОП.

Председателят на комисията обяви график за работата на комисията.

След като се установи, че комисията е в пълен състав, съгласно заповед № РД- 363 / 11.12.2017 г. всички членове на комисията и председателят представят на възложителя декларации, съгласно чл. 103, ал. 2 от ЗОП.

Заседанието на комисията е публично. Присъства упълномощен представител на участника в процедурата „Стемо“ ООД.

Комисията установи, че офертите са представени съгласно изискванията на възложителя, в запечатана непрозрачна опаковка. Комисията установи, че са постъпили осем оферти за участие в процедурата:

- 1./ „Контракс“ АД , оферта рег. № 1/ 8.12.2017 г., гр. София 1113, ул. „Тинтява“ № 13, e-mail: sales@kontrax.bg, 02 9609777, факс: 02 9609797
- 2./ „Специализирани бизнес системи“ АД, оферта рег. № 2/ 8.12.2017 г., гр. София 1517, ул. „Бесарабия“ № 24, e-mail: sbs@sbs.bg, тел. 02 91945, факс 02 9455959
- 3./ „Джей би електроникс“ ЕООД, оферта рег. № 3/ 8.12.2017 г., гр. София 1700, бул. „Симеоновско шосе“ № 33 ет. 4, e-mail: office@jbelectronics.eu, тел. 02 4514343, факс 02 9202028
- 4./ „Кооперация „Панда“ , оферта рег. № 4/ 8.12.2017 г., гр. София 1784, бул. „Цариградско шосе“ 139, e-mail: zop@office1.bg, тел. 02 9766896, факс: 02 97 66 879
- 5./ „Стемо“ ООД, оферта рег. № 5/ 8.12.2017 г., гр. Бургас 8000, ул. „Адам Мицкевич“ № 5, e-mail: office@bs.stemo.bg, тел./ факс 056 828485
- 6./ „Айфест“ ЕООД, оферта рег. № 6/ 8.12.2017 г., гр. София, бул. „Акад. Иван Евст. Гешов“ № 26 вх. 1 ап. 3, e-mail: office@aifest.net, sales@aifest.net, тел. 02 9502225, 02 9530912, факс 02 9502225, 02 9530212
- 7./ „Комплекс 2000“ ООД, оферта рег. № 7/ 8.12.2017 г., гр. Бургас, бул. „Сан Стефано“ № 129, e-mail: office@komplex2000.com, тел./ факс: 056 840655
- 8./ „Смарт бизнес компани“ ЕООД, оферта рег. № 8/ 8.12.2017 г., гр. София 1616, кв. Бояна, ул. „Матей Преображенски“ № 6, ет. 1, ап. 2 тел. 0889067777, e-mail: office@smartbusiness.bg

Съгласно обявлението за обществена поръчка на основание чл. 181, ал. 2 от ЗОП разглеждането и оценката на представените оферти съгласно избрания критерий за възлагане се извърши от комисията по реда на чл. 61 от ППЗОП, като техническите и ценовите предложения на участника се оценяват преди разглеждане на документите за съответствие с критериите за подбор.

Комисията отваря по реда на тяхното постъпване запечатаните непрозрачни опаковки и оповестява тяхното съдържание, включително предложенията на участниците по съответните показатели за оценка на офертите. Техническото и ценовото предложение на всеки участник се подписват най- малко от трима членове на комисията и се предлага на присъстващия упълномощен представител на „Стемо“ ООД да ги подпише.

1./ „Контракс“ АД, оферта рег. № 1/ 8.12.2017 г

Председателят на комисията отвори запечатаната непрозрачна опаковка, съдържаща оферта рег. № 1/ 8.12.2017 г., и оповести нейното съдържание. В запечатаната непрозрачна опаковка се съдържат 4 отделни запечатани пликове с надпис „Предлагани ценови параметри“ за обособени позиции №№1,7,8,9.

Отворени бяха отделните запечатани пликове с надпис „Предлагани ценови параметри“, съдържащи ценовото предложение на участника. Председателят на комисията обяви ценовата оферта:

Обособена позиция № 1: единична цена 1109.04 лева без ДДС, обща предлагана цена 109795 лева, без ДДС.

Обособена позиция № 7: единична цена 761.70 лева без ДДС, обща предлагана цена 22089.30 лева, без ДДС.

Обособена позиция № 8: единична цена 1174.47 лева без ДДС, обща предлагана цена 9395.76 лева, без ДДС.

Обособена позиция № 9: единична цена 5803.51 лева без ДДС, обща предлагана цена 11607.02 лева, без ДДС.

След което трима от членовете на комисията и присъстващият упълномощен представител на „Стемо“ ООД подписаха техническото предложение, пликовете с надпис „Предлагани ценови параметри“ и ценовото предложение.

2./ „Специализирани бизнес системи“ АД, оферта рег. № 2/ 8.12.2017 г.

Председателят на комисията отвори запечатаната непрозрачна опаковка, съдържаща оферта рег. № 2/ 8.12.2017 г., и оповести нейното съдържание.

В запечатаната непрозрачна опаковка се съдържат 9 отделни запечатани пликове с надпис „Предлагани ценови параметри“ за обособени позиции №№ №№ 1,2,3, 4,5,6,7,8,9.

Отворени бяха намиращите се в опаковката отделни запечатани пликове с надпис „Предлагани ценови параметри“, съдържащ ценовото предложение на участника. Председателят на комисията обяви ценовата оферта:

Обособена позиция № 1: единична цена 1234 лева без ДДС, обща предлагана цена 122166 лева, без ДДС.

Обособена позиция № 2: единична цена 282 лева без ДДС, обща предлагана цена 4512 лева, без ДДС.

Обособена позиция № 3: единична цена 298 лева без ДДС, обща предлагана цена 298 лева, без ДДС.

Обособена позиция № 4: единична цена 1888 лева без ДДС, обща предлагана цена 7552 лева, без ДДС.

Обособена позиция № 5: единична цена 3456 лева без ДДС, обща предлагана цена 3456 лева, без ДДС.

Обособена позиция № 6: единична цена 385 лева без ДДС, обща предлагана цена 1155 лева, без ДДС.

Обособена позиция № 7: единична цена 799 лева без ДДС, обща предлагана цена 23171 лева, без ДДС.

Обособена позиция № 8: единична цена 1444 лева без ДДС, обща предлагана цена 11552 лева, без ДДС.

Обособена позиция № 9: единична цена 6999 лева без ДДС, обща предлагана цена 13998 лева, без ДДС.

След което трима от членовете на комисията и присъстващият упълномощен представител на „Стемо“ ООД подписаха техническото предложение, плика с надпис „Предлагани ценови параметри“ и ценовото предложение.

3./ „Джей би електроникс“ ЕООД, оферта рег. № 3/ 8.12.2017 г.

Председателят на комисията отвори запечатаната непрозрачна опаковка, съдържаща оферта рег. № 3/ 8.12.2017 г., и оповести нейното съдържание.

В запечатаната непрозрачна опаковка се съдържат 2 отделни запечатани пликове с надпис „Предлагани ценови параметри“ за обособени позиции №№ 1 и 9.

Отворени бяха намиращите се в опаковката отделни запечатани пликове с надпис „Предлагани ценови параметри“, съдържащ ценовото предложение на участника. Председателят на комисията обяви ценовата оферта:

Обособена позиция № 1: единична цена 1108 лева без ДДС, обща предлагана цена 109692 лева, без ДДС.

Обособена позиция № 9: единична цена 6549 лева без ДДС, обща предлагана цена 13098 лева, без ДДС.

След което трима от членовете на комисията и присъстващият упълномощен представител на „Стемо“ ООД подписаха техническото предложение, плика с надпис „Предлагани ценови параметри“ и ценовото предложение.

4./ „Кооперация „Панда“ , оферта рег. № 4/ 8.12.2017 г.

Председателят на комисията отвори запечатаната непрозрачна опаковка, съдържаща оферта рег. № 4/ 8.12.2017 г., и оповести нейното съдържание.

В запечатаната непрозрачна опаковка се съдържат 9 отделни запечатани пликосе с надпис „Предлагани ценови параметри“ за обособени позиции №№ №№ 1,2,3, 4,5,6,7,8,9.

Отворени бяха намиращите се в опаковката 9 отделни запечатани пликосе с надпис „Предлагани ценови параметри“, съдържащи ценовото предложение на участника. Председателят на комисията обяви ценовата оферта:

Обособена позиция № 1: единична цена 1202,02 лева без ДДС, обща предлагана цена 119000 лева, без ДДС.

Обособена позиция № 2: единична цена 289,68 лева без ДДС, обща предлагана цена 4634,88 лева, без ДДС.

Обособена позиция № 3: единична цена 223,53 лева без ДДС, обща предлагана цена 223,53 лева, без ДДС.

Обособена позиция № 4: единична цена 1930,96 лева без ДДС, обща предлагана цена 7723,84 лева, без ДДС.

Обособена позиция № 5: единична цена 3521,28 лева без ДДС, обща предлагана цена 3521,28 лева, без ДДС.

Обособена позиция № 6: единична цена 982,86 лева без ДДС, обща предлагана цена 2948,88 лева, без ДДС.

Обособена позиция № 7: единична цена 849,31 лева без ДДС, обща предлагана цена 24629,99 лева, без ДДС.

Обособена позиция № 8: единична цена 1245,90 лева без ДДС, обща предлагана цена 9967,20 лева, без ДДС.

Обособена позиция № 9: единична цена 8509,28 лева без ДДС, обща предлагана цена 17018,56 лева, без ДДС.

Комисията установи, че предложената цена надвишава посочения в техническата спецификация и обявлението прогнозна стойност за обособена позиция № 9- 15000 лева без ДДС /т. II.2.6/. В т. II.2.14 Допълнителна информация е посочено, че участниците, които са предложили цена за изпълнение, която надвишава определената от възложителя прогнозна стойност за обособената позиция, ще бъдат отстранени от участие в процедурата.

Тъй като „Кооперация „Панда“ не е изпълнил условието, посочено в обявлението, на основание чл. 107, т. 1 от ЗОП, участникът се отстранява от участие в поръчката за обособена позиция № 9.

След което трима от членовете на комисията и присъстващият упълномощен представител на „Стемо“ ООД подписаха техническото предложение, плика с надпис „Предлагани ценови параметри“ и ценовото предложение.

5./ „Стемо“ ООД, оферта рег. № 5/ 8.12.2017 г.

Председателят на комисията отвори запечатаната непрозрачна опаковка, съдържаща оферта рег. № 5/ 8.12.2017 г., и оповести нейното съдържание.

В запечатаната непрозрачна опаковка се съдържат 8 отделни запечатани пликове с надпис „Предлагани ценови параметри“ за обособени позиции №№ 1, 2,3,4,6,7,8,9.

Отворени бяха намиращите се в опаковката отделни запечатани пликове с надпис „Предлагани ценови параметри“, съдържащ ценовото предложение на участника. Председателят на комисията обяви ценовата оферта:

Обособена позиция № 1: единична цена 1135 лева без ДДС, обща предлагана цена 112365 лева, без ДДС.

Обособена позиция № 2: единична цена 369 лева без ДДС, обща предлагана цена 5904 лева, без ДДС.

Обособена позиция № 3: единична цена 180 лева без ДДС, обща предлагана цена 180 лева, без ДДС.

Обособена позиция № 4: единична цена 1749 лева без ДДС, обща предлагана цена 6996 лева, без ДДС.

Обособена позиция № 6: единична цена 859 лева без ДДС, обща предлагана цена 2577 лева, без ДДС.

Обособена позиция № 7: единична цена 730 лева без ДДС, обща предлагана цена 21770 лева, без ДДС.

Обособена позиция № 8: единична цена 1118 лева без ДДС, обща предлагана цена 8944 лева, без ДДС.

Обособена позиция № 9: единична цена 5450 лева без ДДС, обща предлагана цена 10900 лева, без ДДС.

След което трима от членовете на комисията подписаха техническото предложение, плика с надпис „Предлагани ценови параметри“ и ценовото предложение.

6./ „Айфест“ ЕООД, оферта рег. № 6/ 8.12.2017 г.

Председателят на комисията отвори запечатаната непрозрачна опаковка, съдържаща оферта рег. № 6/ 8.12.2017 г., и оповести нейното съдържание.

В запечатаната непрозрачна опаковка се съдържат 6 отделни запечатани пликове с надпис „Предлагани ценови параметри“ за обособени позиции №№ 1, 2,3, 7,8,9.

Отворени бяха намиращите се в опаковката отделни запечатани пликове с надпис „Предлагани ценови параметри“, съдържащи ценовото предложение на участника. Председателят на комисията обяви ценовата оферта:

Обособена позиция № 1: единична цена 1205 лева без ДДС, обща предлагана цена 119295 лева, без ДДС.

Обособена позиция № 2: единична цена 297 лева без ДДС, обща предлагана цена 4464 лева, без ДДС.

Комисията установи, че е налице несъответствие, тъй като при единична цена 297 лева общата предлагана цена е 4752 лева без ДДС. От участника не могат да се изискват разяснения за обособена позиция № 2, тъй те биха довели до промени в ценовото предложение на участника.

Тъй като „Айфест“ ЕООД е представил оферта, която не отговаря на предварително обявените условия на поръчката, на основание чл. 107, т. 2, буква „а“ от ЗОП, участникът се отстранява от участие в поръчката за обособена позиция № 2.

Обособена позиция № 3: единична цена 245 лева без ДДС, обща предлагана цена 245 лева, без ДДС.

Обособена позиция № 7: единична цена 825 лева без ДДС, обща предлагана цена 23925 лева, без ДДС.

Обособена позиция № 8: единична цена 1290 лева без ДДС, обща предлагана цена 10320 лева, без ДДС.

Обособена позиция № 9: единична цена 7180 лева без ДДС, обща предлагана цена 14360 лева, без ДДС.

След което трима от членовете на комисията и присъстващият упълномощен представител на „Стемо“ ООД подписаха техническото предложение, плика с надпис „Предлагани ценови параметри“ и ценовото предложение.

7./ „Комплекс 2000“ ООД, оферта рег. № 7/ 8.12.2017 г.

Председателят на комисията отвори запечатаната непрозрачна опаковка, съдържаща оферта рег. № 7/ 8.12.2017 г., и оповести нейното съдържание.

В запечатаната непрозрачна опаковка се съдържат 9 отделни запечатани пликове с надпис „Предлагани ценови параметри“ за обособени позиции №№ 1, 2,3, 4,5,6,7,8,9.

Отворени бха намиращите се в опаковката отделни запечатани пликове с надпис „Предлагани ценови параметри“, съдържащ ценовото предложение на участника. Председателят на комисията обяви ценовата оферта:

Обособена позиция № 1: единична цена 1112 лева без ДДС, обща предлагана цена 110088 лева, без ДДС.

Обособена позиция № 2: единична цена 309 лева без ДДС, обща предлагана цена 4944 лева, без ДДС.

Обособена позиция № 3: единична цена 250 лева без ДДС, обща предлагана цена 250 лева, без ДДС.

Обособена позиция № 4: единична цена 1860 лева без ДДС, обща предлагана цена 7440 лева, без ДДС.

Обособена позиция № 5: единична цена 3426 лева без ДДС, обща предлагана цена 3426 лева, без ДДС.

Обособена позиция № 6: единична цена 1075 лева без ДДС, обща предлагана цена 3225 лева, без ДДС.

Обособена позиция № 7: единична цена 749 лева без ДДС, обща предлагана цена 21721 лева, без ДДС.

Обособена позиция № 8: единична цена 1200 лева без ДДС, обща предлагана цена 9600 лева, без ДДС.

Обособена позиция № 9: единична цена 6569 лева без ДДС, обща предлагана цена 13138 лева, без ДДС.

След което трима от членовете на комисията и присъстващият упълномощен представител на „Стемо“ ООД подписаха техническото предложение, плика с надпис „Предлагани ценови параметри“ и ценовото предложение.

8./ „Смарт бизнес कंपनी“ ЕООД, оферта рег. № 8/ 8.12.2017 г.,

Председателят на комисията отвори запечатаната непрозрачна опаковка, съдържаща оферта рег. № 8/ 8.12.2017 г., и оповести нейното съдържание.

В запечатаната непрозрачна опаковка се съдържат 3 отделни запечатани пликове с надпис „Предлагани ценови параметри“ за обособени позиции №№ 1, 7, 8.

Отворени бяха намиращите се в опаковката отделни запечатани пликове с надпис „Предлагани ценови параметри“, съдържащ ценовото предложение на участника. Председателят на комисията обяви ценовата оферта:

Обособена позиция № 1: единична цена 1157 лева без ДДС, обща предлагана цена 114543 лева, без ДДС.

Обособена позиция № 7: единична цена 559 лева без ДДС, обща предлагана цена 16211 лева, без ДДС.

Обособена позиция № 8: единична цена 777 лева без ДДС, обща предлагана цена 6216 лева, без ДДС.

След което трима от членовете на комисията и присъстващият упълномощен представител на „Стемо“ ООД подписаха техническото предложение, плика с надпис „Предлагани ценови параметри“ и ценовото предложение.

С тези действия на комисията приключи публичната част от заседанието.

Дата на съставяне на протокола: 14.12.2017 г., 16.00 часа

Комисия:

Председател на комисия:

(Красимир Георгиев)

1.

(доц. д-р Станислав Денчев Симеонов)

2.

(Румяна Иванова Цолова- резервен член)

3.

(Ваньо Тодоров Грънчаров)

4.

(Петя Йорданова Илиева)

подписи Зали Ченъ
чл. 2 33 л. 4